
 
Uchwała Nr 1416/2023 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 27 lipca 2023 r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian  
w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kętrzynie   
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w 
Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, przyjętym 
Uchwałą Nr 540/2020 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 14 maja 2020 r.1 w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie 
wprowadza się następujące zmiany: 
W ROZDZIALE 6 – PODSTAWOWE ZAKRESY DZIAŁANIA WYDZIAŁÓW  
WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I NIERUCHOMOŚCI „GKN” 
1. §31 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
1. Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości pełniący 

jednocześnie funkcję Geodety Powiatowego, realizuje: 
1) W imieniu starosty zadania Służby Geodezyjnej i Kartograficznej- organu 

administracji geodezyjnej i kartograficznej,  które zostały określone w ustawie 
Prawo geodezyjne i kartograficzne, 

2) Zadania dotyczące Gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność: 
Skarbu Państwa oraz Powiatu Kętrzyńskiego. 

2. §31 ust. 2 pkt 1) lit. a) otrzymuje brzmienie: 
a) Tworzenie i prowadzenie  w systemie teleinformatycznym baz danych, 

obejmujących zbiory danych przestrzennych, dotyczących: 
  -ewidencji gruntów i budynków (EGiB) (w szczególności opracowań 

numerycznej mapy ewidencyjnej),  
  - geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (powiatowa baza GESUT), 
  - szczegółowych osnów geodezyjnych (BDSOG), 

     -obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie 
standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500-1:5000 
(BDOT500), 

w sposób zapewniający interoperacyjność zawartych w nich zbiorów danych  
i związanych z nimi usług. 

     Tworzenie standardowych opracowań kartograficznych: 
-mapy ewidencyjne w skalach: 1:500, 1:1000,  1:2000, 1:5000  
-mapy zasadnicze w skalach: 1:500, 1:1000, 1:2000, 1:5000. 

3. §31 ust. 2 pkt 1) lit. d) otrzymuje brzmienie: 
d) Prowadzenie gleboznawczej klasyfikacji gruntów; 

 
1 Zmienionego Uchwałą Nr 737/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 stycznia 2021 r., 

  Zmienionego Uchwałą Nr 885/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 16 września 2021 r., 

  Zmienionego Uchwałą Nr 1054/2022 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

  Zmienionego Uchwałą Nr 1285/2023 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 26 stycznia 2023 r. 



4. §31 ust. 2 pkt 1) lit. f) otrzymuje brzmienie: 
f) Wprowadzanie do bazy GESUT zaprojektowanego uzbrojenia terenu; 

5. §31 ust. 2 pkt 1) dodaje się lit. t)  o brzmieniu: 
t) Zakładanie osnów szczegółowych; 

6. §31 ust. 2 pkt 2) lit. b) otrzymuje brzmienie: 
b) Tworzenie i prowadzenie w systemie teleinformatycznym bazy danych rejestru 

cen nieruchomości oraz udostępnianie tych danych rzeczoznawcom 
majątkowym wraz z wydawaniem w tym zakresie licencji; 

7. Wykreślenie w §31 ust. 2 pkt 2) lit. k) zapisu: 
k) Udostępnianie materiałów zasobu dotyczących: kopii rejestrów gruntów, 

wykazów (skorowidzów) działek ewidencyjnych i podmiotów, zestawień 
tworzonych  
na podstawie bazy EGiB oraz kopii innych materiałów związanych z ewidencją 
gruntów i budynków oraz wystawianie dokumentów obliczenia opłaty w tym 
zakresie; 

8.  §31 ust. 2 pkt 3) lit. a) wiersz trzeci otrzymuje brzmienie: 
-zabezpieczenie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa przed 

uszkodzeniem lub zniszczeniem, 
9.  §31 ust. 2 pkt 4) lit. d) otrzymuje brzmienie: 

d) Udostępnianie zbiorów danych lub innych materiałów wpisanych do ewidencji 
materiałów zasobu zgromadzonych w państwowym zasobie geodezyjnym  
i kartograficznym oraz wystawianie dokumentów obliczenia opłaty w tym 
zakresie;    

 
§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznych Starostwa Powiatowego w Kętrzynie. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski  Starosta Kętrzyński  _____________ 

2. Andrzej Lewandowski  Wicestarosta   _____________ 

3. Mirosław Bobrowski  Członek   _____________ 

4. Alina Janiszewska   Członek   _____________ 

5. Olga Halina Wanago  Członek   _____________ 

 


